

DinLeasing ApS

Hagemannsvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Arman Khademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DinLeasing ApS Hagemannsvej 17 8600 Silkeborg
	Telefon: 36951273
	Hjemmeside: www.dinleasing.dk
	CVR-nr.: 36 95 12 73
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Arman Khademi, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Herning, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CAK Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at være et leasingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.534 t.kr. mod 4.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.426 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.533.764	4.525.845
1 Personaleomkostninger	-908.990	-781.643
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-2.371.477</u>	<u>-2.145.376</u>
Driftsresultat	2.253.297	1.598.826
Andre finansielle indtægter	6.562	1.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-430.062</u>	<u>-428.683</u>
Resultat før skat	1.829.797	1.171.227
Skat af årets resultat	<u>-403.768</u>	<u>-257.850</u>
Årets resultat	1.426.029	913.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.426.029</u>	<u>913.377</u>
Disponeret i alt	1.426.029	913.377

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.791.553	15.689.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.791.553</u>	<u>15.689.409</u>
4 Deposita	60.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.851.553</u>	<u>15.719.409</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.627.611	4.380.458
Varebeholdninger i alt	<u>4.627.611</u>	<u>4.380.458</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.490.274	1.707.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.966	408.085
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	83.094
Andre tilgodehavender	707.206	203.103
Periodeafgrænsningsposter	1.204.083	1.136.737
Tilgodehavender i alt	<u>4.080.529</u>	<u>3.538.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.708.140</u>	<u>7.919.342</u>
Aktiver i alt	<u>26.559.693</u>	<u>23.638.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	5.705.799	4.279.770
Egenkapital i alt	6.605.799	5.179.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.378.288	1.040.762
Hensatte forpligtelser i alt	1.378.288	1.040.762
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.225.989	13.813.144
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.383.391	1.511.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.636	705.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.115	407.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.998	165.365
Selskabsskat	66.242	0
Anden gæld	1.820.235	814.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.575.606	17.418.219
Gældsforpligtelser i alt	18.575.606	17.418.219
Passiver i alt	26.559.693	23.638.751

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	900.000	3.366.393	100.000	4.366.393
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>913.377</u>	<u>0</u>	<u>913.377</u>
Egenkapital 1. januar 2020	900.000	4.279.770	0	5.179.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.426.029</u>	<u>0</u>	<u>1.426.029</u>
	<u>900.000</u>	<u>5.705.799</u>	<u>0</u>	<u>6.605.799</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	844.961	776.156
Pensioner	58.800	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	1.821	2.363
	<u>908.990</u>	<u>781.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	430.062	428.683
	<u>430.062</u>	<u>428.683</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	16.751.134	12.653.772
Tilgang i årets løb	21.966.521	19.214.132
Afgang i årets løb	-19.880.464	-15.116.770
Kostpris 31. december 2020	<u>18.837.191</u>	<u>16.751.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.061.725	-924.119
Årets afskrivninger	-2.371.477	-2.145.376
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.387.564	2.007.770
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.045.638</u>	<u>-1.061.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.791.553</u>	<u>15.689.409</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	0
Tilgang i årets løb	60.000	30.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>60.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.725 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.490
Anlægsaktiver	17.792

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 14 måneder hvilket svarer til en forpligtelse på 292 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pacta ApS, CVR-nr. 39191792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
